
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 30 lipca 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 984/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 i 4 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 
grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów budżetu miasta Katowice w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej
- zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

2) wydatków budżetu miasta Katowice w układzie grup paragrafów
- zgodnie z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
naczelnikom, dyrektorom, Komendantowi i Inspektorowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,

3) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,
4) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

6) Domu Pomocy Społecznej "PRZYSTAŃ",

7) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,
8) Zespołu Szkół Nr 1,
9) Zespołu Szkół Ekonomicznych.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu przedsięwzięć współfinansowanych z funduszy unijnych oraz innych 
źródeł zagranicznych

- zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta Katowice, 
Sekretarz Miasta Katowice, Skarbnik Miasta Katowice oraz Dyrektorzy Departamentów.

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiany w budżecie miasta na 2025 rok w złotych

w tym: z tego:
z tego: w tvm : w tvm:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

W ynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

D otacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób Gz.

Wydatki na 
prograny 

finansowane z 
udńatem 

ńodków, o

t t a t 5  nsŁl 
pkt 2 i 3

W ynagrodzę
nia

i składki od 
nich

naliczane

D otacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatk i z 
ty tułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finaisowaiez 
udziałem 

środków, o 
któycli mowa 
w m Ł5nst.l 

p U 2 i3

Zakup i  objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spótckprawa 
haidlowego

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 GOSPODARKA
M IESZKANIOW A

0 840 000 840 000 840 000 -840 000 -840 000

ZW IĘKSZENIA 840 000 840 000 840 000 840 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

840 000 840 000 840 000 840 000

W ydatki na zadania własne 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

w tym:
nowiat 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

ZM NIEJSZENIA 840 000 840 000 840 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

840 000 840 000 840 000

W ydatki na zadania własne 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0
w tym:

gmina 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

710
DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOW A

0 0 0 3 000 -3 000

ZW IĘKSZENIA 3 000 3 000 3 000 3 000
71015 Nadzór budowlany 3 000 3 000 3 000 3 000

W ydatki na zadania zlecone 3 0 0 0 3 0 0 0 3  0 0 0 3 0 0 0

w tym:
powiat 3 0 0 0 3 0 0 0 3  0 0 0 3 0 0 0

ZM NIEJSZENIA 3 000 3 000 3 000 3 000
71015 Nadzór budowlany 3 000 3 000 3 000 3 000

W ydatki na zadania zlecone 3 0 0 0 3 0 0 0 3  0 0 0 3 0 0 0

w tym:
powiat 3 0 0 0 3 0 0 0 3  0 0 0 3 0 0 0

750
ADM INISTRACJA
PUBLICZNA 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 23 441 23 441 23 441 23 441

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

23 441 23 441 23 441 23 441

W ydatki na zadania własne 23  4 41 23  4 41 23  4 41 2 3  4 41
w tym:

gmina 23  4 41 23  4 41 23  4 41 2 3  4 41

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



z tego:
w  tym: z tego:

z teg o: w  tym : w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek W yn agrodzen ia  

i  sk ładk i od n ich

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją
D otacje  na  

zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od
D otacje  n a  

zad an ia
Św iadczenia  

n a  rzecz

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i
W ydatk i n a  

obsługę d liisii

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych n aliczane zad ań
statutow ych

których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

n ich
na liczan e

bieżące osób fiz. gw arancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ZM NIEJSZENIA 23 441 23 441 23 441 23 441

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

23 441 23 441 23 441 23 441

W ydatki na zadania własne 23  4 41 23  44 1 23  4 41 2 3  4 41

w tym:
gmina 23  4 41 23  44 1 23  4 41 2 3  4 41

BEZPIECZEŃSTW O
754 PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIW POŻAROW A
0 0 0 -180 000 180 000

ZW IĘKSZENIA 250 000 250 000 250 000 70 000 180 000

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

250 000 250 000 250 000 70 000 180 000

W ydatki na zadania zlecone 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 7 0  0 0 0 1 8 0  0 0 0

w tym:
powiat 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 7 0  0 0 0 1 8 0  0 0 0

ZM NIEJSZENIA 250 000 250 000 250 000 250 000

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

250 000 250 000 250 000 250 000

W ydatki na zadania zlecone 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0

w tym:
powiat 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 0 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 60 296 60 296 50 000 50 000 10 296
80104 Przedszkola 10 296 10 296 10 296

W ydatki na zadania własne 10  2 9 6 10  2 9 6 10  2 9 6

w tym:
gmina 10  2 9 6 10  2 9 6 10  2 9 6

80115 Technika 50 000 50 000 50 000 50 000
W ydatki na zadania własne 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0

w tym:
powiat 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0

ZM NIEJSZENIA 60 296 60 296 50 000 50 000 10 296
80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 296 10 296 10 296

W ydatki na zadania własne 10  2 9 6 10  2 9 6 10  2 9 6

w tym:
powiat 10  2 9 6 10  2 9 6 10  2 9 6

80195 Pozostała działalność 50 000 50 000 50 000 50 000
W ydatki na zadania własne 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0

w tym:
gmina 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0 5 0  0 0 0

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 2



z tego:
w  tym: z tego:

z teg o: w  tym : w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek W yn agrodzen ia  

i  sk ładk i od n ich

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją
D otacje  n a  

zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od
D otacje  n a  

zad an ia
Św iadczenia  

n a  rzecz

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i
W ydatk i n a  

o b s łu se  d liisu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych n aliczane zad ań
statutow ych

których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

n ich
na liczan e

bieżące osób fiz. gw arancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 POM OC SPOŁECZNA 0 0 0 -81 944 81 944
ZW IĘKSZENIA 81 944 81 944 81 944 81 944

85202 Domy pomocy społecznej 81 944 81 944 81 944 81 944
W ydatki na zadania własne 81 9 4 4 81 9 4 4 81 9 4 4 81  9 4 4

w tym:
powiat 81 9 4 4 81 9 4 4 81 9 4 4 81  9 4 4

ZM NIEJSZENIA 81 944 81 944 81 944 81 944
85202 Domy pomocy społecznej 81 944 81 944 81 944 81 944

W ydatki na zadania własne 81 9 4 4 81 9 4 4 81 9 4 4 81 9 4 4

w tym:
powiat 81 9 4 4 81 9 4 4 81 9 4 4 81 9 4 4

POZOSTAŁE ZADANIA W
853 ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0 0 0 0 0 44 073

ZW IĘKSZENIA 65 657 65 657 21 584 21 584 44 073 44 073
85395 Pozostała działalność 65 657 65 657 21 584 21 584 44 073 44 073

W ydatki na zadania własne 65  6 5 7 65  6 5 7 21  5 8 4 21  5 8 4 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

w tym:
gmina 21  5 8 4 21  5 8 4 21  5 8 4 21  5 8 4

powiat 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

ZM NIEJSZENIA 65 657 65 657 21 584 21 584 44 073
85395 Pozostała działalność 65 657 65 657 21 584 21 584 44 073

W ydatki na zadania własne 65  6 5 7 65  6 5 7 21  5 8 4 21  5 8 4 4 4  0 7 3

w tym:
powiat 65  6 5 7 65  6 5 7 21  5 8 4 21  5 8 4 4 4  0 7 3

926 KULTURA FIZYCZNA 0 0 0 -26 500 26 500
ZW IĘKSZENIA 26 500 26 500 26 500 26 500

92605
Zadania w  zakresie kultury 
fizycznej

26 500 26 500 26 500 26 500

W ydatki na zadania własne 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0

w tym:
gmina 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0

ZM NIEJSZENIA 26 500 26 500 26 500 26 500

92605
Zadania w  zakresie kultury 
fizycznej

26 500 26 500 26 500 26 500

W ydatki na zadania własne 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0

w tym:
gmina 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0 2 6  5 0 0

OGÓŁEM 0 840 000 840 000 -285 444 1 125 444 0 0 44 073 -840 000 -840 000
ZW IĘKSZENIA 1 350 838 1 350 838 1 296 469 94 584 1 201 885 10 296 44 073 44 073

W ydatki na zadania własne 1 0 9 7  83 8 1 0 9 7  8 38 1 0 4 3  4 6 9 21  5 8 4 1 0 21  88 5 10  2 9 6 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

w tym:
gmina 81 821 81 821 71  5 2 5 21  5 8 4 4 9  941 10  2 9 6

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 3



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

D otacje  n a  
zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym :

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

W ydatk i n a  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od n ich  

n aliczane

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

statutow ych

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od 
nich

na liczan e

D otacje  n a  
zad an ia  
bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

powiat 1 0 1 6  0 1 7 1 0 1 6  0 1 7 9 71  9 4 4 9 71  9 4 4 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

W ydatki na zadania zlecone 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 73  0 0 0 1 8 0  0 0 0

w tym:
powiat 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 73  0 0 0 1 8 0  0 0 0

ZM NIEJSZENIA 1 350 838 510 838 456 469 380 028 76 441 10 296 44 073 840 000 840 000
W ydatki na zadania własne 1 0 9 7  83 8 2 5 7  8 38 2 0 3  4 6 9 1 3 0  0 2 8 7 3  4 41 10  2 9 6 4 4  0 7 3 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

w tym:
gmina 9 3 9  941 9 9  941 9 9  941 2 6  5 0 0 7 3  4 41 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

powiat 1 5 7  8 9 7 1 5 7  8 9 7 1 03  5 2 8 1 03  5 2 8 10  2 9 6 4 4  0 7 3

W ydatki na zadania zlecone 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 2 5 0  0 0 0 3  0 0 0

w tym:
powiat 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 2 5 3  0 0 0 2 5 0  0 0 0 3  0 0 0

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 4



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Lp. Jednostki
Dochody 

ogółem budżetu 
miasta

Dochody zadań 
własnych miasta 

na prawach 
powiatu

w tym: Dotacje celowe 
oraz inne środki 

na realizację 
zadań zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Urząd Miasta Katowice 0 0 0

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

44 073 
44 073

44 073 
44 073

44 073 
44 073

OGÓŁEM 0 0 0
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

44 073 
44 073

44 073 
44 073

44 073 
44 073

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



URZĄD MIASTA KATOWICE 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych
Dochody ogółem w tym

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Gmina Powiat Gmina Powiat
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

44 073 44 073 44 073 44 073

85395 Pozostała działalność 44 073 44 073 44 073 44 073

Dochody bieżące

- środki z Funduszu Sprawiedliwej

44 073 44 073 44 073 44 073

Transformacji w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 na

39 666 39 666 39 666 39 666

realizację projektu pn.:

*Społeczna transformacja Katowic 39 666 39 666 39 666 39 666

- środki z budżetu państwa na realizację 
projektu pn.: 4 407 4 407 4 407 4 407

*Społeczna transformacja Katowic 4 407 4 407 4 407 4 407

OGÓŁEM 44 073 44 073 44 073 44 073

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



WYDATKI z dnia 30 lipca 2025 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 984/2025
BUDŻET OGÓŁEM Prezydenta Miasta Katowice

Zmiany planu na 2025 rok min, wynikające ze zmian w budżecie w złotych

Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

W ydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

D otacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób Bz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
a r t5  ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

W ydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki n a  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakop i  objęcie 
akcji lub udziałów 

orazwnieaenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

W ynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

W ydatki związane 
z realizacją zadań  

statutowych

W ynagrodzeni
a

i  składki od 
n ich naliczane

D otacje n a  
zadan ia  bieżące

Świadczenia 
n a  rzecz 
osób Bz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem śodków, 
o których mowa w 
a i S  ust.l pkt 2 i 

3

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Urząd Miasta Katowice -50 000 790 000 790 000 790 000 44 073 -840 000 -840 000
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

907 514 
957 514

907 514 
117514

863 441 
73 441

863 441 
73 441

44  073 
44  073

44 073
840 000 840 000

2
Komenda M iejska Państwowej 
Straży Pożarnej

0 0 0 -180 000 180 000

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

250 000 
250 000

250 000 
250 000

250 000 
250 000

70 000 
250 000

1 80 000

3
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego

0 0 0 3 000 -3 000

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

3 000 
3 000

3 000
3 000

3 000 
3 000

3 000
3 000

4
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

0 0 0

ZWIĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

21 584 
21 584

21 584 
21 584

21 584 
21 584

21 584 
21 584

5
Dom Pomocy Społecznej
"PRZYSTAŃ”

0 0 0 -81 944 81 944

ZWIĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

81 944 
81 944

81 944 
81 944

81 944 
81 944 81 944

81 944

6
Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji

0 0 0 -26 500 26 500

ZWIĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

26 500 
26 500

26 500 
26 500

26 500 
26 500 26 500

26 500

7 Zespół Szkół Nr 1 0 0 0
ZWIĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

10 296 
10 296

10 296 
10 296

10 296 
10 296

8 Zespół Szkół Ekonomicznych 50 000 50 000 50 000 50 000

ZWIĘKSZENIE 50 000 50 000 50 000 50 000
OGOŁEM 0 840 000 840 000 -285 444 1 125 444 0 0 44 073 -840 000 -840 000

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

1 350 838 
1 350 838

1 350 838 
510 838

1 296 469 
456 469

94 584
380 028

1 201 885 
76 441

10 296 
10 296

44 073 
44 073

44 073
840 000 840 000

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



URZĄD MIASTA KATOWICE

Załącznik Nr 3/1 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice

WYDATKI z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok m.in. wynikające ze zmian w bud/i-cić____________________________ _______________ ______________  w złotych

w tym: z teco:
z te so : w tvm : w óm :

Dz./ 
Rozdz. Treść

Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

W ynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją 
zadań  

statutowych

D otacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób Gz.

Wydatki na 
prograny 

finansowane z 
udziałem 

ńodków, o

w a l 5 i u U  
pkt 2 i 3

W ynagrodzę
nia

i składki od 
nich

naliczane

D otacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób llz.

W ydatki z 
ty tułu 

poręczeni 
gwarancji

W ydatki na  
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

ftn a i  <nwai e 7. 
udziałem 

środków, o 
kfórych mowa 
w art.Sust.1  

pkt 213

Zakup i  objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wnieaenie 
wkładów do 

¡pólek prawa 
handlowego

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1$ 19

700
GOSPODARKA
M IESZKANIOW A

0 840 000 840 000 840 000 -840 000 -840 000

ZW IĘKSZENIA 840 000 840 000 840 000 840 000

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

840 000 840 000 840 000 840 000

W ydatki na zadania własne 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 840 000 840 000
w tym:

nowiat 840 000 840 000 840 000 840 000
ZM NIEJSZENIA 840 000 840 000 840 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

840 000 840 000 840 000

W ydatki na zadania własne 8 4 0  0 0 0 840 000 840 000
w tym:

gmina 8 4 0  0 0 0 840 000 840 000

750
ADM INISTRACJA
PUBLICZNA

0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 23 441 23 441 23 441 23 441

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

23 441 23 441 23 441 23 441

W ydatki na zadania własne 23 441 23 441 23  4 41 23 441
w tym:

gmina 23 441 23 441 23  4 41 23 441
ZM NIEJSZENIA 23 441 23 441 23 441 23 441

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

23 441 23 441 23 441 23 441

W ydatki na zadania własne 23 441 23 441 23  4 41 23 441
w tym:

gmina 23  4 41 23 441 23  4 41 23 441

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

ZM NIEJSZENIA 50 000 50 000 50 000 50 000
80195 Pozostała działalność 50 000 50 000 50 000 50 000

W ydatki na zadania własne 5 0  0 0 0 50 000 5 0  0 0 0 50 000
w tym:

gmina 5 0  0 0 0 50 000 5 0  0 0 0 50 000

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

D otacje  n a  
zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym :

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

W ydatk i n a  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od n ich  

n aliczane

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

statutow ych

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od 
nich

na liczan e

D otacje  n a  
zad an ia  
bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

POZOSTAŁE ZADANIA W
853 ZAKRESIE POLITYKI 0 0 0 44 073

SPOŁECZNEJ
ZW IĘKSZENIA 44 073 44 073 44 073 44 073

85395 Pozostała działalność 44 073 44 073 44 073 44 073
W ydatki na zadania własne 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

w tym:
powiat 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

ZM NIEJSZENIA 44 073 44 073 44 073
85395 Pozostała działalność 44 073 44 073 44 073

W ydatki na zadania własne 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

w tym:
powiat 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

OGÓŁEM -50 000 790 000 790 000 790 000 0 44 073 -840 000 -840 000
ZW IĘKSZENIA 907 514 907 514 863 441 863 441 44 073 44 073

W ydatki na zadania własne 9 0 7  5 1 4 9 0 7  5 1 4 8 6 3  4 41 8 6 3  4 41 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

w tym:
gmina 23  4 41 23  44 1 23  4 41 2 3  4 41

powiat 8 8 4  0 7 3 8 8 4  0 7 3 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

ZM NIEJSZENIA 957 514 117 514 73 441 73 441 44 073 840 000 840 000
W ydatki na zadania własne 9 5 7  5 1 4 1 1 7  5 1 4 73  4 41 7 3  4 41 4 4  0 7 3 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

w tym:
gmina 9 1 3  4 41 73  44 1 73  4 41 7 3  4 41 8 4 0  0 0 0 8 4 0  0 0 0

powiat 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3 4 4  0 7 3

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 2



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO

z dnia 30 lipca 2025 r.

Załącznik Nr 3/2 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie w złotych

Dz./ 
Rozdz.

Treść
H an  na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

W ydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
m ajątkow e

z tego:

W ydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na  rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których  mowa 
w a r t .5 u s t . l  

p k t 2 i 3

w tvm :

W ydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na  
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:
Z akup i 

ob jęde  akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek praw a 
handlowego

W ynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją 
zadań  

statutowych

W ynagrodzenia 
1 składki od nich 

naliczane

D otaęjena
zadania
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których  mowa 

w a rt.5  ust.l 
p k t 2 1 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 0 0 3 000 -3 000

ZWIĘKSZENIA 3 000 3 000 3 000 3 000
71015 Nadzór budowlany 3 000 3 000 3 000 3 000

Wydatki na zadania zlecone 3 000 3 000 3 000 3 000
w tym:

powiat 3 000 3 000 3 000 3 000
ZMNIEJSZENIA 3 000 3 000 3 000 3 000

71015 Nadzór budowlany 3 000 3 000 3 000 3 000
Wydatki na zadania zlecone 3 000 3 000 3 000 3 000

w tym:
powiat 3 000 3 000 3 000 3 000
OGÓŁEM 0 0 0 3 000 -3 000

UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie środków niewykorzystanych na zakup usług pocztowych oraz zakup materiałów biurowych z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracownika zatrudnionego na podstawie 
umowy zlecenia w ramach działania:
- 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych wkwocie 1.500 zł,
- 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego w kwocie 1.500 zł

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 30 lipca 2025 r.

Załącznik Nr 3/3 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok w tym wynikające ze zmian w budżecie w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w  tym: w tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
(4+16|

W ydatki
bieżące

W ydatki
jednostek

budżetowych

W ynagrodzenia 
¡sk ładk i od nich 

naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

D otacje n a  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
n a  rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których  mowa 
w a r t .5 u s t . l  

p k t 2  i 3

W ynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

D otacje n a  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
n a  rzecz 
osób fiz.

W ydatki z 
ty tułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na  
obsługę 
długu

W ydatki
m ajątkow e

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

W ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których  mowa 
w a rt.5  u st.l 

p k t 21 3

Z akup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek praw a 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BEZPIECZEŃSTWO

754 PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0 0 0 -180 000 180 000

ZWIĘKSZENIA 250 000 250 000 250 000 70 000 180 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

250 000 250 000 250 000 70 000 180 000

Wydatki na zadania zlecone 250 000 250 000 250 000 70 000 180 000
w tym:

powiat 250 000 250 000 250 000 70 000 180 000
w tvm wynagrodzenia osobowe 43 657 43 657 43 657 43 657

ZMNIEJSZENIA 250 000 250 000 250 000 250 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

250 000 250 000 250 000 250 000

Wydatki na zadania zlecone 2 5 0  0 00 250 000 250 0 00 250 000
w tym:

powiat 2 5 0  0 00 250 000 250 000 250 000
w tym uposażenia 247 818 247 818 247 818 247 818

OGÓŁEM 0 0 0 -180 000 180 000

UZASADNIENIE

Zmian planu wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie niewykorzystanych środków przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenie roczne, uposażenia funkcjonariuszy m.in. w związku z wolnymi wakatami, wpłaty na PPK oraz w  związku z 
rezygnacją uprawnionych, odchodzących na emeryturę funkcjonariuszy z wypłaty świadczenia przez okres roku celem uzupełnienia środków na: wynagrodzenia oraz nagrody uznaniowe dla członków korpusu służby cywilnej wraz ze składkami na 
ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy (15.739 zł), nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy pełniących obowiązki służbowe za funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich (30.213 zł), wypłatę należności dla funkcjonariuszy 
zmianowych w związku ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych (24.048 zł), zakup energii (100.000 zł), przeglądy samochodów pożarniczych i sprzętu będącego na wyposażeniu Komendy, kalibrację urządzeń, wzorcowanie przyrządów, 
obsługę prawną, szkolenia funkcjonariuszy (50.000 zł) oraz podróże służbowe funkcjonariuszy (30.000 zł) w ramach działania:
-  2.3.1.2 Interwencje ratowniczo-gaśnicze w kwocie 248.472 zł,
-  2.3.2.1 Rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom  w kwocie 1.528 zł

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



PLACÓWKI OŚWIATOWE

Załącznik Nr 3/4 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w  budżecie miasta____________________________________________________________________________________________________________________________________ w zł
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w tym: wtvm:

DzJ  
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodź
enia

i składki od 
nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowyc

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

fmansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w

Wynagrodź
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

Wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których

Zakup i 
objęcie 

akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek

h art.5 u st l art.5 u st l  
p k t2 i3

prawa
p k t2 i3 handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

50 000 50 000 50 000 50 000 0

Z W IĘ KSZE N IE 6 0 2 9 6 60 296 50 000 50  000 1 0 2 9 6

80104 P rzedszkola 10 296 10 296 10 296

Wydatki na zadania własne 10 296 10 296 10 296

w  tym:
gmina 10 296 10 296 10 296
Zespół Szkół Nr 1 10 296 10 296 10 296

80115 Technika 50 000 50 000 50 000 50 000

Wydatki na zadania własne 50 000 50 000 50 000 50 000

w  tym:
powiat 50 000 50 000 50 000 50 000
Zespół Szkół 
Ekonomicznych 50 000 50 000 50 000 50 000

ZM N IE JSZ EN IE 10  296 1 0 2 9 6 10 296

80117 B ron iow e szkoły I  stopnia 10 296 10 296 10 296

Wydatki na zadania własne 10 296 10 296 10 296

w tym:
powiat
Zespół Szkół Nr 1

10 296 10 296 10 296

OGÓŁEM 50 000 50 000 50 000 50 000 0

UZASADNIENIE:

Przeniesienia dokonuje się celem zabezpieczenia wydatków na odprawę pieniężną dla zwalnianego pracownika obsługi w  Zespole Szkół Nr 1 (10.296 zl).
Ponadto przenosi się środki z Wydziału Edukacji do Zespołu Szkół Ekonomicznych celem zakupu usług transportowych w związku ze zmianami organizacyjnymi sieci szkół (50.000 zł).

Id: 687546ED-B1 CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "PRZYSTAŃ" 

WYDATKI

Załącznik Nr 3/5 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

złotych

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na
2025 r.

z lego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.l pkt 2 i 

3

w tym:

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art5 ust.l pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1$ 19

852 POMOC SPOŁECZNA 0 0 0 -81 944 81 944

ZWIĘKSZENIE 8 1 944 8 1 9 4 4 8 1 9 4 4 8 1 9 4 4

85202 Domy pomocy społecznej 81 944 81 944 81 944 81 944

Wydatki na zadania własne 81 944 81 944 81 944 8 1 9 4 4

powiat 81 944 81 944 81 944 81 944

ZMNIEJSZENIE 8 1 944 8 1 944 8 1 944 8 1 9 4 4

85202 Domy pomocy społecznej 81 944 81 944 81 944 81 944

Wydatki na zadania własne 81 944 81 944 81 944 8 1 9 4 4

powiat 81 944 81 944 81 944 81 944

OGÓŁEM 0 0 0 -81 944 81 944

UZASADNIENIE:
Przeniesienia wydatków w ramach zadania:

-  opieka nad osobami starszymi w domach pomocy społecznej - funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej przystań"

dokonuje się poprzez przeniesienie niewykorzystanych środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego celem uzupełnienia środków na: konserwacje i naprawy bieżące, zakup usług (m in. pralniczej, 
pogrzebowych, komunalnych, przeglądów technicznych) oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



M IEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI

Załącznik Nr 3/6 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w  budżecie miasta Katowice w  złotych

Dz./ 
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.l pkt 
2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.l 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

PO Z O ST A Ł E  ZA D A N IA  W
853 Z A K R E S IE  PO L IT Y K I 0 0 0 0

S PO Ł E C Z N E J

ZWIĘKSZENIE 21 584 21 584 21 584 21 584

85395 Pozostała działalność 21 584 21 584 21 584 21 584

Wydatki na zadania własne 21 584 21 584 21 584 21 584

gmina 21 584 21 584 21 584 21 584

ZM NIEJSZENIE 21 584 21 584 21 584 21 584

85395 Pozostała działalność 21 584 21 584 21 584 21 584

Wydatki na zadania własne 21 584 21 584 21 584 21 584

pow iat 21 584 21 584 21 584 21 584

O G Ó Ł E M 0 0 0 0

UZASADNIENIE:

Dokonuje się przeniesienia wydatków polegających na:
- zmniejszeniu środków zadaniu wsparcie osób z  niepełnosprawnościami - usługi społeczne dla osób z niepełnosprawnościami świadczone przez Asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej 
celem
- zwiększenia środków na zadaniu integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób represjonowanych celem kontynuacji zajęć z choreoterapii dla seniorów.

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI

WYDATKI

Załącznik Nr 3/7 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiany planu wydatków na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie (w złotych)

z tego:
w tym: z tego:

z tego: w tym: w tym:

Dz./ 
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki

jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.l 
pkt 2 i 3

Wynagrodź
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.l 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 KULTURA FIZYCZNA 0 0 0 -26  500 26 500

Z W IĘ KSZE N IE 26  500 2 6  500 2 6  500 2 6  500

92605 Zadania w zakresie kultuiy 
fizycznej 26  500 26 500 26 500 26 500

Wydatki na zadania własne 26 500 26 500 26 500 26 500

w tym: 
gmina 26 500 26 500 26 500 26 500

ZM N IE JSZ EN IE 26  500 2 6  500 2 6  500 26  500

92605 Zadania w zakresie kultuiy 
fizycznej 26  500 26 500 26 500 26 500

Wydatki na zadania własne 26 500 26 500 26 500 26 500

w tym: 
gmina 26 500 26 500 26 500 26 500

OGÓŁEM 0 0 0 -26 500 26 500

UZASADNIENIE:

Przeniesienia planu wydatków w  ramach realizacji zadania Orgnizacja imprez sportowych, poprzez zmniejszenie środków na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi, dokonuje się celem  uzupełnienia środków na zakup 
nagród, materiałów i artykułów żyw nościow ych związanych z  organizacją projektów sportowych.

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 984/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 lipca 2025 r.

W ieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na
2025 rok

limit wydatków w latach 
realizacji przedsięwzięcia

Przewidywany zakres wykonania w roku 2025 z uzasadnieniem Limit zobowiązań
2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Wydatki bieżące

Zadania powiatu

Fundusz: 
Program: 
Priorytet 10.00 
Działanie 10.24

Społeczna transform acja Katowic

Fundusz Sprawiedliwej Transformacji 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 
Fundusze Europejskie na transformację
Włączenie społeczne - wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji

Urząd Miasta 
Katowice/Wydział 
Polityki Społecznej 

Wydział Organizacji i 
Zarządzania/

Komunalny Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej

Podjęcie działań na rzecz mieszkańcówi obszarów uczestniczących w  procesie sprawiedliwej transformacji w  Katowicach, rozwój aktywności społecznej oraz przygotowanie do akceptacji dla procesu transformacji 
zmiany klimatycznej _______ _________________________________

24/25
Środki zaplanowano na organizację 3 debat z organizacjami pozarządowymi, 
Forum mieszkańca i  NGO, wynagrodzenia dla osób zaangażowanych w  realizację 
projektu; wymianę 3 okien w  budynku przy ul. Kopernika 14.

Razem wydatki
inne środki unijne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pozostałe środki krajowe

Razem wydatki
inne środki unijne 
dotacje stanowiące wkład krajowy 

środki krajowe

Plan przed zmianą
837252 0 2 632 231 408 0 0
741 218 0 2 369 195 958 0 0

82 357 0 263 21 773 0 0
13 677 0 0 13 677 0 0

Han po zmianie
837 252 0 2 632 231 408 0 0
741 218 0 2 369 195 958 0 0

82 357 0 263 21 773 0 0
13 677 0 0 13 677 0 0

Plan przed zmiana
154 363 0 2 632 151 731 0 0
138 927 0 2 369 136 558 0 0

15 436 0 263 15173 0 0
0 0 0 0 0 0

Plan p o  zmianie
110290 0 2 632 107 658 0 Ö

99 261 0 2 369 96 892 0 0
11 029 0 263 10 766 0 0

0 0 0 0 0 0

Dokonuje się przeniesienia części środków z  Wydziału Polityki Społecznej do 
Wydziału Organizacji i  Zarządzania z  przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń
dla osób zaangażowanych w realizację projektu.

Społeczna transformacja Katowic

Razem wydatki
inne środki unijne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pozostałe środki krajowe

Razem wydatki 
inne środki unijne 
dotacje stanowiące wkład krepowy 
pozostałe środki krajowe________

> tym:

Urząd Miasta 
Katowice/Wydział 
Polityki Społecznej

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 1



limit wydatków w  latach

Okres
Narastająco

Przewidywane realizacji przedsięwzięcia
wydatki13 Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie pi™ m

Q 8
Di

Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków 
finansowych)

(termin
rozpoczęcia/

nakłady
finansowe od początku 2024 roku/ 

Wykonanie 2025 rok
2026 2027

Przewidywany zakres wykonania w  roku 2025 z uzasadnieniem Limit zobowiązań

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Urząd Miasta

853 85395 Społeczna transformacja Katowic
Katowice/Wydział 

Organizacji i
25

Zarządzania

Plan przed zmianą
Razem wydatki 42 000 0 0 42 000 0 0 42 000
inne środki unijne 37 800 0 0 37 800 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 4 200 0 0 4 200 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0

Plan p o  zmianie
Razem wydatki 86 073 0 0 86 073 0 0 86 073
inne środki unijne 77 466 0 0 77 466 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 8 607 0 0 8 607 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0

W  łącznych nakładach finansowych uwzględniono środki Lidera projektu Stowarzyszenia MOST 603.212 z ł w tym: środki FST 542.891 zł, dotacje stanowiące wkład krajowy 60.321 zł.

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 984/2025
Data dokumentu 2025-07-30
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1533971105
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.07.2025 12:41:59
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 687546ED-B1CD-4174-ADC8-6520951A46FC. Podpisany Strona 3


